
objednávka 448199345

i DodavdLe]:
l
l Alza.cz
i
l

i Jateční 33a
17C 00 Praha 7

ICO: 27082440
DIČ: CZ27082440
Banka:

:

l
rpříjemce:

iŠl
i
l
i

Odběratel:
i! Základná škola a Mateřská škola Dr.
i Edvarda Beneše, Praha-Čakovice
i náměstí jjřiho Bepna 500/1

19600 Praha 9 - čakovice
liL

Způsob odběru:
Odesláno: 05.11.2021 8:46:21

Telefon
IČO: 709í8805
DIČ:
Banka: l

-Kóä'"-"..

SL190q

LO45678

SLO51a

NáZeů:'ÓáÔžÍN '""i :'í:'$NrioŽstvÍ ' , "' '^ "a" í' 'čdkéňj'
Doprzva - Doručení na adresu 1 81,82 81,82 KČ
LEGO stavebnice LEGO Education 45678 Spike 7 8 027,24 56 190,65 KČ
Prime Základní souprava
výměna nevhodného dárku za poukaz do
31.1.2022 (LO45678) 7 0,00 0,OC Kc

" ' W

0

- , : : , : . ·

, . , . . . .. r
. -. . . .

.

DPH (O %) 0,00 KČ

DPH (21 %) íl 817,22 KČ

K úhradě: 68 090 KČ
poznámka:

='?



b

Základní škola a Mateřská ško_a Dr.Edvarda Beneše,Praha-ČakQvice
IČ 70918805 se sídlem náměstí jiřího Berana 500/1, 19600 Pŕaha9 - Čakovice,
zastoupena

C

dále jen ,,objednatď"na straně jedA('

a ;
Alza.cz,a.s. i

GIČ27082440 se sídlem Jankovcovž .1522/53, 17000 Praha 7
jednající jednatelem

,dále jen ,,d,odavateľ' na straně druhé '
dále společně jako ,,smluvní strany"'

uzavírají níže uvedeného dne, měsíc2 a roku tuto

smlouvu o výpořádání vzájemných závazků
dle § 1746 odst. 2 zákona č . 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném Znění a

v souladu s metĹdickým pokynem Ministerstva vnitra ČR ;
P

I. :

l. Objednatel je veřejnoprávní kor?oracf spadající pod režim zákona Č. 34012015 Sb., o
iregistru smluv, ,
;?

2, Dodavatel ja ú¢jovou společncstí s předměteui podnikání: maloob.chod provozovaný
mimo řádné provoZovny t

3. Smluvní strany konstatují, ž€ objednatel u dodavatde objednat ,,Stavebnici LEGO
Education 45678 7KS", a to za částku 68 090KČ včetně 21% DPH. :

4. výše uvedené zboží bylo doda-'ateleni objednateli vyfakturovál1o dne 09.11.2021 a
objednatel výše uvedenou Částku E8 090 Kč dodavateli zaplatil dne 9.1 É2021

;
II.

l. Smluvní strany konstatují, že objednávka, jejíž hodnota bez DPH je vyŠší než 50,000 Kč,
nebyla v zákonné 30denní lhůtě registrována, resp, podán návrh ná její registraci a
konstatují, že nebyla registrována 3ňĹ dodatečně, tj. ve lhůtě 3 měsíců a ve vazbě na tuto

" skutečnost je nutno na tuto objednávku nahlížet jako na smlouvu, jeZ byla od PÓČátku
zrušena ve smyslu ustanovení § 7 (jdst. l zákona č. 340/2015 Sb. !

á2. Faktem je, že i přes tento zákontiý způsob zrušení smlouvy od sainého jočátku bylo výše
uvedené zboží dodavatelem ob.jedr ateli dodáno, objednatel za ně uhradil výše uvedenou

I



částku a smluvní strany se tedy do iodly- na obsahu této smlouvy o vypořádání vzájemných
závazků:

a) Objednatel si ,,ponechá" v"-Se uvedené zboží. ,,LEGO Education.45678 7 Ks".
b) Dodavatel si· ponechá v;Se uvedenou zaplacenou částku 68' 090KČ, která se

účinností této smlouvy stá\ á cenou za přeclmětnécfodané zboží '
c) Za dobu od původní smlol vy, která byla zrušena od samého po'čátku do účinnosti

této smlouvy, sin1uvní stm:iy vůči sobě nemají Žádné závazky Ji pohledávky, a to
zejména za ptovedení předmětného dodání zboží

d) Smluvní strany výslovně prohlašují, že práva a povinnosti, které by měly
přetrvávat z výše naznačeié neuveřejněné smlouvy, uzavřeníju této smlouvy o
vypořádání závazků nabývají platnosti a účinnosti.

3. V souvislosti se skutečnostmi uvedenýini v ČI. JI. odst. 2 této smlouj'y smluvní strany
výslovně prohlašují, že zde není žádné bezdůvodné obohacení na jakékoliv smluvní
straně.

C

III.

l. Tato smlouva je uzavřena ve 2 vyhotoveních, z nichž každá s1T:ana obdrží [x) l
vyhotoveni.

:2. Strany po přečtení tCto smlouvy p "ohlašují, že souhlasí s jejím obsaheqi, že tato smlouva
byla sepsána vážně, určitě, srozumitelně a na základě jejich pravé a svobodné vůle, na
důkaz čehož připojují níže své pod jisý. '

,3, Tato smlouva nabývá účinnosti dmm zveřejnění v registru.smluv dle zjkona č. 340/2015
Sb., o registru smluv. '

V Prazedn, A. 1/.

'í
'

i

P

¶


